



## Kanonier z Radomna

data aktualizacji: 2014.08.13



Podczas rozgrywek pierwszej kolejki klasy okręgowej talentem strzeleckim błysnął Przemysław Górzyński z Radomniaka Radomno. Podczas rozegranego w sobotę (9 sierpnia) meczu napastnik strzelił Ewingom Zalewo aż cztery bramki, zapewniając swojej drużynie pewne zwycięstwo w spotkaniu. Z tej okazji przybliżamy naszym czytelnikom sylwetkę tego wyróżniającego się piłkarza.

Imię Nazwisko: Paweł Górzyński Data urodzenia: 27.05.1991 Wzrost: 183cm Waga: 79kg Klub: KS Radomniak Radomno Pozycja na boisku: napastnik Liczba strzelonych bramek: sezon 2011/12 - 37 goli sezon 2012/13 - 30 goli sezon 2013/14 - 22 gole sezon 2014/ 15 - 4 (po pierwszej kolejce)

Info Ilawa: Od którego roku życia trenujesz?

Przemysław Górzyński: Można powiedzieć, że od najmłodszych lat. Piłkę kopałem z kolegami już jako pięciolatek, sporo z tego wyniosłem. Pod okiem trenera z doświadczeniem zacząłem trenować dopiero wchodząc w piłkę seniorską.

Trener, któremu najwięcej zawdzięczasz?

Dużo zawdzięczam naszemu obecnemu wiceprezesowi, kiedyś prezesowi i również trenerowi, Jankowi Skoczniowi. To pod jego okiem zyskałem dużo doświadczenia. Także obecny trener, Sławek

Mówiński, udzielił mi wielu niezbędnych wskazówek, bym jak najlepiej spełniał swoją rolę na boisku .

W jakich klubach wcześniej grałeś?

Jeśli chodzi o piłkę seniorską, to od początku byłem piłkarzem Radomniaka. Z tym klubem wywalczyłem awans z B klasy do A klasy i potem do V ligi. Wcześniej grałem w juniorach drużyny Lech-Jar Jamielnik.

Gdzie widzisz siebie za 2-3 lata?

Cieńko określić, gdzie będę za 2-3 lata. Z jednej strony mam duże przywiązanie do swojego dotychczasowego klubu i chcę coś więcej z nim osiągnąć, z drugiej strony są w głowie myśli, aby spróbować swoich sił w wyższych ligach. Wiem, jakie posiadam umiejętności i myślę, że poradziłbym sobie.

Czym się interesujesz poza boiskiem?

Poza boiskiem lubię grać też w piłkę siatkową. Kiedyś dobrze mi szło w tenisa stołowego, lecz już sporo czasu nie grałem, bo wiadomo, że nie da się wszystkiego pogodzić. Ponadto pracuję i studiuje, a wolnym czasie lubię wypady ze znajomymi.

Jakim drużynom kibicujesz w Polsce i za granicą?

W Polsce kibicuję zawsze Lechowi Poznań, za granicą Arsenalowi Londyn i FC Barcelonie.

Ile bramek zdobędziesz w tym sezonie?

Ciekawe pytanie, ten u góry wie najlepiej. Zbyt wiele czynników ma na to wpływ, żeby móc to zaplanować. Najważniejsze, by nie złapać jakiejś kontuzji i być w dobrej dyspozycji. Zobaczymy też, na ile mi pozwolą przeciwnicy. Będę dążył do tego, aby skutecznie pełnić rolę napastnika w drużynie, zdobywać bramki i grać dla powodzenia mojej drużyny.

Dziękujemy za rozmowę i życzymy powodzenia.

pele

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51624-kanonier-z-radomna>